辽宁省市场监督管理局

通

2021年第 5号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛犭 年
第一批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法 (2017修订版 )》 ,辽宁

省市场监督管理局发布 《顶管工程技术规程》等 32项辽宁省地

方标准。其中,制定 30项 、修订 2项 。上述地方标准文本可于本

通 告发 布 二十 日后 ,登 录辽 宁省地 方 标 准 管 理 平 台
(http∶ //218.60.151.239∶ 8081/Main。 aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:⒛21年第一批辽宁省地方标

土
口

辽

(此件公开发布 )

|

◇ a

l

扛删 z

照
匝
搜
粼

㈧
0
︱

∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧0
︱

∞
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧0
︱

∞0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
0
︱

∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧0
︱

∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧0
︱

∞0
︱

H
㈧

0
㈧

照
匝
忙
巛

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

冖
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
0
{
H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧

0
㈧

0
∞

l
H
0
︱

H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
Φ

︱
H
㈧

0
㈧

汩
斟
瓣
刷

0
吾

累
绍
邺
旨
粕
删
驷
小
凵

口
巛
璺
妲
壑
巛
畜
卡
邾
嘏
删
长
爿
舯
巛

H
剽

删
巛

'
卩

巛
璺
妲
髀
H
叫

胝
因
账

呕
髀
H
烬

巛
删
邸
于

'
卩

巛
璺
恕
因
账

鉴
卡
粼
熙
癫
κ
然
邸
吾

、
卩
巛
醛
怔
坚

卡
郸
熙
巅
剩
邸
里
尽

'
舯

巛
H
刚

蝴
巛

卩
巛

璺
怔
嘤
H
卡

粼
g
燃

⌒珊
巛
ˇ
烬
H
剿

彐

'
π

巛
醛
妲
嘤
H
迢

粼
柢
缈
里
尽

'
卩

巛
璺
妲
坚
巛
眷
卡
粼
嘏
删
怛
删
巛

'
卩

巛
璺
怔
胛
H
思

粼
※
划
删
巛

、
卩
巛
璺

妲
嘤
H
冬

粼
皿
<
删

导
'
邸

奏
冬
燃
驷

小
凵

'
卩

巛
璺
耙
鞘
蓰
舶
、胆
椒
腮
森
碾

删
κ

'
郁

奏
爿
t
冬

燃
嘏
删
珊
巛

'
旧

巛
璺
涎
驷
H
卡

邸
冬
粼
囚
柢
巛
凵
删
巛

旧
巛
u
胝

醛
涎
鉴

巛
眷
卡
烬
熹
癫
型
长
展
兴
驷
扣
凵

、
卩

巛
醛
恕
冒
靼
酬
烬
髀
H
粼

删
展
兴
龃

※
里
尽

'
0
导

棘
崇
棘
腓
艮
苄
驷
扣
凵

0
于

棘
崇
嘤
勰
爿
K
驷

扣
凵

卩
巛
璺
妲
督
羟
璺
剿
搂
拦
目
刚
删

巛
'
0
于

棘
睽
嘤
熟
怔
矧
爿
兴
<
奏

伫

蝴
κ

'
坚

巛
眷
舯
葵
怔
兴
壮
螋
狮
扣
凵

罩
斟
羽
醒

吐
赆
埒
伯
剁

驷
⒈
凵

k
郸

姒
灬
祭

艮
赆
羽
驷
扣
凵

L
粼

删
灬
祭

畏
赆
u
铆

扣
凵

L
展

※
驷
小
凵

L
之

《
爿
兴

驷
扣
凵

L
之

兴
司
兴

驷
扣
凵

E
称

剧
狮
口
贝

L
邺

苯
馋
剁

驷
+
凵

±
粼
删
灬
祭

艮
赆
u
驷

小
凵

L
郸

删
灬
祭

艮
赆
u
翎

小
凵

L
展

长
驷
⒈
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

狮
⒈
凵

延
缨

双
孥
扭
ˇ

揍
熙
铧
媵
权
累

懔
烹
K
邶

累
绍
邯

耙
羽
№
褪
ˉ
逃
※
壑
叠
弼
烬
崧

假
冒
攥
寒
丽
H
吾

酽
创
邺
昏

嘤
烹
长
邶
脞
H
驷

阝

胛
烹
伥
琚
叩

H
粤

勰
岬
胀
懋
鬯
郑
思
粼
疋
恻

脞
烹
伥
琚
爿
寒
婴
栽
阝
H
苄

髀
黍
长
邶
爿
芈

窭
瓣
郯
巛
眢
靼

嘤
烹
苌
邶
思
揆
畏
晏
郡
瘀
螋
秦

巾
熄
骅
媵
权
累

H
㈧
0
㈧
l
Φ

⒄
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱0
0
〓

∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

H
㈧

0
㈧

︱H
⑥

∞
∞
 ㈠\
H
㈧

∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
㈧
Φ
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
∞0
∞

∞
 ㈠\
冖

㈧m
∩

H
㈧
0
㈧
l
邸

Φ
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

岐0r 灬 1 α0 邸 ⑥

濮
m
△

靼
幂
懋
返
枳
目
抑
艹
凵
≡
︱
酞
廿
N
R

过
圭

|

00

l

沛删 z

骤
匝
理
粼

㈧
Φ
︱
∞0
︱
H
㈧

0
㈧

㈧0
︱

∞0
︱
H
㈧

O
㈧

㈧0
︱

∞
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧0
︱

∞0
︱

冖
㈧
0
㈧

㈧
0
︱

∞
0
︱

冖
㈧
0
㈧

㈧0
︱

∞0
︱
H
㈧
0
㈧

㈧0
⒈

∞0
I
H
㈧

0
Ν

㈧
0
︱

∞
0
︱
H
㈧
0
㈧

㈧0
︱

∞0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧0
l
∞

0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
0
︱

∞0
︱
H
㈧

0
㈧

霖
匝
忙
烈

0
∞

l
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

l
H
0
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
H
0
丨

H
㈧

0
Ν

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧

0
Ν

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

Φ
∞
︱
H
0
︱

H
㈧

O
㈧

0
∞

l
H
0
I
H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

羽
斟
瓣
俐
∷

0
〖

惑
睽
嘤
巛
怔
剡
爿
兴
ζ
察
怛

剿
κ

'
鉴

巛
畜
肼
碇
怔
长
妆
螋
翎
扣
凵

鉴
巛
畜
肼
衮
怔
长
壮
螋
驷
扣
凵

酃
舳
杖
螋
删
巛

'
0
吾

长
鞘
枨
建

剿
巛

'
遐

巛
宙
肼
苌
怔
※
壮
螋
翎
扣
凵

鉴
巛
宙
肼
蓰
怔
长
壮
螋
驷
扣
凵

墼
巛
畜
肼
夜
怔
※
肚
螋
驷
扣
凵

呕
宾
《
爿

兴
怛
删
κ

'
冖

于
担
章
怔
兴
岬
樱
喇
驷

扣
凵

'
鉴

巛
宙
肼
夜
怔
※
妆
螋
驷
⒈
凵

坠
巛
眷
肼
蓰
怔
兴
壮
鹦
驷
⒈
凵

垡
巛
畜
舯
萜
怔
兴
牡
螋
驷
屮
凵

坠
巛
畜
舳
蓰
怔
长
妆
螋
驷
扣
凵 白

i
妹

崇
嘤
巛
爿
K
驷

扣
凵

'
舯

巛
爿
《
璺
尽

志
巛
春
舯
苌
娜
檗
驷
小
凵

'
旮

于
棘

崇
嘤
巛
爿
《
驷
扣
凵

'
舳

巛
爿
兴
璺
尽

逆
斟
妇
骒

歧
宾
兴
爿
兴

锕
小
凵

L
宾

《
爿
《

靓
扣
凵

k
之

兴
爿
兴

狮
扣
凵

L
之

兴
爿
《

驷
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

吐
宾
《
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

睽
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

《
爿
兴

驷
扣
凵

吐
宾
《
爿
《

锕
小
凵

〓
宾
兴
爿

K

驷
扣
凵

吐
宾
兴
爿
兴

狮
扣
凵

Ε
称
刚
加
口
贝

u
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

《
爿
兴

驷
扣
凵

岐
之
兴
爿
兴

驷
小
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

歧
之
兴
爿
兴

驷
扣
凵

烛
宾
兴
爿
《

驷
扣
凵

吐
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

吐
宾
兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

《
爿
兴

狮
扣
凵

L
之

《
爿
巛

驷
扣
凵

烛
衤
兴
爿

K

驷
屮
凵

延
靼

坻

孥

陋

?

0
0
0
㈧

l
∞

H
<
H

㈠
`
H
㈧

m
∩

揍
岬
烬
媵
权
累

髀
黍
长
邶
熹

绍
碧
帕
肆
Ⅸ
黻
艮
恙
断
瘀
螋
愀

嘤
累
伥
邶

璎
潸
嘿
恤
鹎
靼
剡
铼
瓣
罾

拟
冒
岳
氍
烬
嘿
导
退
尽
删
壮
螋

嘤
烹
长
鞘
妲
本
酬
察

剡
岬
创
零
累
绍
酎
※
巛
鄢
螋
刺

嘤
衰
长
鞘
照
罂
霜
悃
悃

鞋
翻
抵
榉
犁
谀
醮
吝
L
H
兴

螋

懔
衰
长
邶
豢

本
账
懋
螟
揆
诹
罂
剿
№
郸
烬
川

嘤
察
长
鞘

樵
鹎
掣
爿
兴
螋
创
稞
螋
飙
酃
耙

嘤
黍
长
邶

揆
恤
厘
吾
磐
掣
茛
靼
督
叩

脞
黍
长
鞘
墚
醮
靶
馔
嫩
郯
誊
叩

髀
累
长
邶

靶
迭
羽
蟋
忡
瓣
创
烬
跏
川
濯
苄

泄
烹
K
邶

邸
迭
羽
账
抑
瓣
创
烬
邸
川
※

H

巾
螅
姓
烬
权
累

H
㈧
0
㈧

︱
⒄0
∞

∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
°

H
㈧
0
㈧

︱0
0
∞

∞
 〓̀
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧

︱
卜0
∞

∞
 ㈠̀
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧
l
∞

0
∞

∞
 ㈠\
H
Ν

∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
Φ0
∞

∞
 ㈠\
H
㈧

m
∩

H
㈧

Φ
㈧
︱0
卜

∞
∞
 ㈠\
H
㈧

∞
∩

H
㈧
0
㈧
l
H
卜

∞
∞
 ㈠\
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
㈧
卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧
l
∞

卜
∞
∞
 ㈠\
冖

㈧m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
守
卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

冖
㈧
Φ
㈧
︱
∞H
寸

H
 ㈠\
H
㈧

∞
∩

烛 呻 卜 ∞ Φ
0 ㈧ ∞ 对 ⒄ 0 卜

|

寸

l

婶 俎

霖
匝
翟
粼

㈧0
︱

∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧0
︱

∞
0
︱

冖
㈧
0
㈧

㈧
0
︱

∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧
0
︱

∞0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
0
︱

∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

㈧0
︱

∞0
丨

H
㈧

0
㈧

㈧
0
︱

∞
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧0
︱

∞
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
Φ
︱
∞
0
︱

H
㈧

0
㈧

照
匝
拧
勰

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
冖
Φ
︱
H
㈧

0
Ν

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

Φ
∞
︱
H
0
︱

H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
冖0
︱

H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
Φ

丨
H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

冖
㈧
0
㈧

u
肼

瓣
刷

壑
舯
巡
跏
举
糨
肼
巛
夜
圈
≡
骒

0
于

惑
崇
嘤
熟
爿
K
驷

扣
凵

0
I
螅

崇
嘤
巛
爿
兴
驷
扣
凵

冖
于
棘
崇
嘤
巛
爿
《
驷
+
凵

0
吾

棘
睽
嘤
熟
爿
兴
狮
⒈
凵

0
导

棘
崇
嘤
熟
爿
K
狮

扣
凵

⌒
坚
巛
眷
芒
璺
鉴

驷
小
凵
ˇ
0
于

甲
^
冒

靼
匍
靼
驷
扣
凵

'
卩

巛
璺
妲
熙
胀
怔
兴
展
剞
邮
彐
酮

'
0

于
棘
睽
嘤
巛
碧
硼
怔
剡
司
兴
<
富

邮

习
酮

'
遐

巛
畜
舯
蓰
怔
兴
壮
蝉
驷
扣
凵

⌒
墼
巛
畜
罴
叟

媵
狮
扣
凵
ˇ
0
吾

甲
举
春
靼
墚
靼
驷
扣

凵
'
0
于

惑
崇
棘
肺
霍
囤
醒
羽
爿
剿
怛

樱
长

'
壑

巛
志
肼
苌
怔
长
壮
螋
驷
小
凵

⌒
遐
巛
畜
零

婢
楱
驷
扣
凵
ˇ
0
吾

甲
^
冒

靼
墚
靼
驷

扣
凵

'
卩

巛
鳖
怔
瓤
官
螋
望
骒
酮

'
昶

芈
如
彐
抄
溯
官
禽
炽
憾
嚣
邮
彐
娟

'
卩

巛
璺
妲
嘤
巛
邶
苌
司
兴
翌
勰
骒
喇

'
冖

于
棘
睽
嘤
巛
累
硼
怔
剡
爿
兴
芒
察
呻

彐
硐

'
酲

弑
眷
舳
蓰
怔
苄
壮
螋
驷
扣
凵

汩
斟
羽
醒

吐
之
兴
司
《

狮
卜
凵

k
之

兴
爿
睽

狮
⒈
凵

L
宾

K
爿

兴

狮
扣
凵

L
宾

兴
司
《

驷
⒈
凵

L
宾

K
爿

兴

狮
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
室

睽
爿
兴

驷
小
凵

L
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

《
爿
兴

驷
扣
凵

E
嵛

刚
迦
口
贝

L
之

《
司
兴

狮
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

歧
宾
兴
爿
兴

驷
扣
凵

吐
宾
兴
爿
兴

驷
扣
凵

歧
衤
兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

睽
爿
兴

驷
小
凵

L
之

兴
爿
兴

驷
扣
凵

u
之

兴
爿
兴

驷
卜
凵

L
衤

兴
爿
兴

驷
小
凵

冬
靶

懋
鞋
铷
苫

辏
岬
骅
烬
权
累

胛
烹
伥
邶
樵
枷
窠
F
温

锼
巾
κ

≤
鄄
路
田
兴
〓怒

禄
H
酞

酬
烬
爿
世
辇
萎
爿
兴

枣
偎
淞
靼
秦
※
叫
〓愆

禄

㈧
胝

酬
烬
爿
芈
骞
枣
爿

K

萎
褪
憩
眭
撄
※
H
〓

恕

禄

∞
胝

酬
烬
司
世
辇
枣
爿
兴

蚺
郸
娜
揆
吝
途
眭
撄

〓恕

禄

邸
酞

酬
烬
爿
世
辇
≤
爿
兴

≤
章

鹳
登
恤
酮
崧
濯
兴
巛
拟
囤

〓憩

添

⒄
眠

酬
烬
爿
芈
褰
窭
爿
《

眚

丧
扩
秦
岬
眚
女
长
匝

'
稔

辰
〓憩

称

Φ
胝

叩
累
长
邶
樵
婴
磐
畏

翥
揪
长
罂
Ⅻ
押
罾

恶

、眚
丧
承
回
导

'
籼

螋

〓态

禄

卜
胝

嘤
烹
羔
邶
栋
婴
墼
掣

溯
翩
蕊
卦
〖
岬
眚
糊
跃
医
帜

〓恕

禄

∞
弑

嘤
累
伥
邯
胀
婴
磐
掣

巾
螺
烨
垠
权
晏

H
Ν

Φ
㈧l

⒄

卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱H
.
0
卜

∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

H
㈧

0
㈧
}
㈧

.
⑥

卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧
l
∞

.
0
卜

∞
∞
 ㈠\
H
Ν

∞
∩

H
㈧
0
㈧

︱
寸

.
0
卜

∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

H
㈧
0
㈧
l
⒄

.
Φ

卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧

丨
Φ

.
⒄

㈧
∞
㈧
 ㈠\
H
㈧

m
∩

H
㈧

0
㈧

︱
卜

.
⒄

㈧
∞
Ν
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

H
㈧
0
㈧
l
∞

.
⒄

㈧
∞
㈧
 ㈠\
H
㈧

∞
∩

殴 巾
∞ O Φ

N ㈧ ^l灬 1

寸
⌒氵

⒄

^a

⑥
⌒ l

l

⒄

l

渖灶

照
匝
翟
粼

㈧
Φ
︱
∞0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧
0
l
∞

0
l
H
㈧

0
㈧

㈧
0
l
∞

0
丨

H
㈧
0
㈧

㈧
0
︱

∞
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧0
︱

∞
0
︱

H
㈧

0
㈧

㈧0
︱

∞
0
︱

冖
㈧
0
㈧

照
匝
忙
巛

O
∞

︱
H
0
︱

H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
0
{
H
㈧

0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
冖0
︱
H
㈧

Φ
㈧

0
∞

︱
H
0
︱

H
㈧
0
㈧

汩
耕
瓣
刷

垡
巛
眷
肼
蓰
怔
※
壮
螋
驷
小
凵

0
导

幂
靶
奎
泽
烬
巛

狮
扣
凵

'
冖

于
妹
睽
腿
璎
删
叫
驷
扣
凵

删
匍
铼
垭
删
剿

迭
尽
剡
舯
妲
爿
桊
型
·塑
帜
狮
扣
凵

×
柑

世
H
嘿

靼
鲠
迭
尽
剡
郴
恕
跃
瓣
畏
爿
奏

驷
扣
凵
ˇ
冖
吾
棘
睽
嘤
巛
爿
桊
驷
扣
凵

0
吾

墚
靼
蜘
蚓
酬
瞑
嵋
怔
树
热
翎
扣
凵

'
0
吾

棘
崇
嘤
巛
爿
桊
驷
扣
凵

'
肼

巛
柢

幽
于
扣
凵

、
π
巛
醛
妲
鞘
宙
察
划
削
寒

腿
扣
凵

、
卩
巛
醛
妲
勰
腓
删
牢
吾
弗
凵

冖
〖
棘
睽
嘤
巛

爿
桊
怛
盟
酃

、呕
岷
瓣
畏
爿
揍
翎
扣
凵

删
墚
郴
垭
恻
剿

奎
察
删
忡
妲
爿
桊
望
·鲤
帜
驷
扣
凵

×
智

世
H
燃

靶
典
奎
尽
矧
抑
妲
跃
埘
艮
爿
桊

狮
⒈
凵
ˇ
自
〖
棘
崇
嘤
烈
爿
奏
狮
扣
凵

汩
斟
羽
骒

△
之
兴
爿
兴

锕
扣
凵

巛
岷
邸
腿

掣
剡
叫
铆
扣
凵

皿
跃
瓣

艮
爿
桊
驷
扣
凵

呕
岷
埘

畏
爿
桊
驷
扣
凵

喱
跃
瓣

艮
爿
桊
驷
+
凵

呕
跃
埘

艮
爿
桊
驷
扣
凵

E
耘

割
珈
口
贝

L
之

K
爿

《

翎
扣
凵

巛
岷
邸
腿

掣
剡
叫
驷
扣
凵

呕
岷
瓣

艮
爿
桊
驷
扣
凵

喱
跃
瓣

畏
爿
桊
驷
扣
凵

呕
岷
瓣

艮
爿
奏
翎
+
凵

喱
跃
埘

畏
爿
桊
驷
扣
凵

延
坦

烬
芈
抑
吖

⒄
O
Φ

H
︱
0
0
∞

㈠
`
H
㈧

m
°

楱
忡
姓
烬
柢
晏

删
№
剿
垭
岬
腮
屎

〓愆

禄

Φ
胝

髀
累
长
鞘
醮
嘤
磐
虔

柙
崧
柢
慰
恤
鄢
腿
型

嘤
烹
长
鞘

拟
绷
锞
靼
螟
创
勰
枣
郯
翎
扣
凵

髀
烹
K
邶

H
黑

勰
酢

髀
烹
长
邶
桊
剿
靶
卩
驷
扣
凵

胛
烹
长
邶

嵘
皤
累
蜊
氡
+
郯

长
匝

巾
想
烬
烬
权
累

H
㈧
0
㈧
l
Φ

.
⒄

㈧
∞
㈧
 ㈠\
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
卜
卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

H
㈧
0
㈧
l
∞

卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

H
㈧
0
㈧

︱
Φ
卜
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

H
㈧

Φ
㈧l

0
∞

∞
∞
 ㈠\
H
㈧

∞
∩

H
㈧
0
㈧

l
0
0
∞

 ㈠̀
H
㈧

m
∩

旺 呻 ◇ 1

∞
㈧

Φ
Cq

0
α0 α0

㈧
∞

辽宁省市场监督管理局办公室      ⒛21年 1月 30日 印发